
ZARZĄDZENIE NR 591/2022
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 13 września  2022 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,  583),  art. 4 ust. 1 ustawy  z dnia  29 września  1994 r.  o rachunkowości  (tj.  Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 217 z późn.zm.), §10 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
(z późn. zm.), §51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 
3 do  Zarządzenia  Nr 808/2014  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  09 września  2014 r.  (z  późn.  zm.) 
w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz §16 Załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 09 listopada 2020 r. (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina  Wałbrzych  przekazuje  nieodpłatnie  majątek  do  Młodzieżowego  Ośrodka  Socjoterapii 
w Wałbrzychu (ul.  St.  Moniuszki 118, 58-303 Wałbrzych) zakupionego na potrzeby wyposażenia placówki 
oraz terenu przyległego do placówki ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:

1) wyposażenie na potrzeby zagospodarowania terenu położonego przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
wartość inwentarzowa – 3 525,00 zł;

2) wyposażenie  pomieszczeń  sanitarnych,  gospodarczych  i warsztatowych   wartość  inwentarzowa  – 
41 138,58 zł;

3) wyposażenie kuchenne i małe AGD  wartość inwentarzowa – 54 791,58 zł;

4) wyposażenie pomieszczeń wychowawczo – lekcyjnych i pokoi  internatowych  wartość inwentarzowa – 
43 053,53 zł;

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2022 r. roku na podstawie 
protokołu przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania majątku w Wałbrzychu  powołuję zespół w składzie:

a) Anna Elżbieciak - Stec – przewodniczący (UM),

b) Katarzyna Elias - członek (UM),

c) Gabriela Cynk - Kwiatkowska – członek (MOS).

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Prezydent Miasta Wałbrzycha
 

Roman Szełemej

Id: 2476DC27-F1EA-4D8A-8B37-1F5BCA74BE62. Podpisany Strona 1


